



## 18日 春巻

表示順	原材料名	配合 (%)
1	粒状植物性たん白	6.53
2	野菜(たけのこ)	1.54
3	にんじん	0.91
4	キャベツ	0.81
5	たまねぎ	0.81
6	しょうゆ	1.86
7	でん粉	1.38
8	砂糖	1.36
9	はるさめ	1.23
10	発酵調味料	0.89
11	ごま油	0.83
12	ショートニング	0.50
13	豚脂	0.50
14	オイスターソース	0.42
15	チキンエキス調味料	0.27
16	エキス(ブーク)	0.21
17	酵母	0.04
18	アミノ酸液	0.14
19	食塩	0.08
20	こしょう	0.02
21	水	36.70
22	皮(小麦粉(国内製造))	17.47
23	糖類(水あめ)	3.36
24	ふどう糖	0.30
25	大豆油	1.18
26	食塩	0.25
27	水	17.03
28	増粘剤(加工でん粉)	0.88
29	増粘多糖類	0.02
30	調味料(アミノ酸等)	0.19
31	乳化剤	0.18
32	ベーキングパウダー	0.08
33	着色料(カラメル)	0.03
34	ココア	0.03
35	加工でん粉	0.02
36	(その他キャリアーオーバー等)	0.15

アレルギー情報	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび
えび	含まない	含まない	含む	含む	含む	含む	含む	含む
かに	含まない	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む
小麦	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む
そば	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む
卵	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む
乳	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む
落花生	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む	含む

コンタミネーション  
表示有無 ※本品製造工場では特定原材料のうち、えび、かに、卵、乳成分を含む製品を生産しています。

## 24日 豆乳米粉パン

名称	豆乳米粉パン	実施日: 令和6年6月24日
米粉ミックス 100%	低 20g	
	中 25g	
	高 30g	
小麦粉	低 20g	
	中 25g	
	高 30g	
配合	砂糖 10%	◎個包装 なし ◎丸型
	ショートニング 10%	
	脱脂粉乳 0%	
その他	豆乳 10%	

### 米粉ミックス

商品に表示している原材料名	特定原材料名 (アレルギー源)
うるち米 小麦グルテン 麦芽糖	小麦

特定原材料名 (太字は8大アレルギー)	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび
うるち米	○	○	●	○	○	○
小麦グルテン	○	○	●	○	○	○
麦芽糖	○	○	●	○	○	○

①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。  
②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。  
③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×をつけること。

### 豆乳

商品に表示している原材料名	特定原材料名 (アレルギー源)
大豆 水(表示なし)	大豆

特定原材料名 (太字は8大アレルギー)	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび
大豆	○	○	●	○	○	○
水	○	○	○	○	○	○

①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。  
②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。  
③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×をつけること。

## 25日 ひきわり大豆

原材料	アレルギー (28品目)
大豆(愛知県産)	大豆

## 25日 テンメンジャン

原材料名 (一括表示記載名)	原材料内訳・追加物質名	アレルギー物質
味噌(国内製造)	みそ	大豆
	大豆	大豆
	食塩	
	米こうじ	
	香煎	
砂糖		
植物油		
	ごま油	ごま
	なたね油	
醤油		小麦、大豆
	大豆	大豆
	小麦	小麦
	食塩	

アレルギー情報							
小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	
あわび	いか	いくら	オレンジ	ヤウワフルーツ	牛肉	くるみ	
さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	
やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド			
カシューナッツ	ごま	魚介類					

## 27日 (冷凍)さば切り身

原材料 サバ

27日 湯だこ

【原料配合】	アレルギー
たこ(しまだこ)	

(コンタミ)  
当工場では「えび・いか・大豆・小麦・卵・さば・ごま」を含む商品の製造を行っています。